

PROGRAMUL DE INVESTITII PENTRU ANUL 2017

Nr. crt.	Denumirea proiectului de investitie	Nr. buc.	Cost unitar planificat (mii Euro)	Cost total planificat (mii Euro)	Procent realizat 2017 (%)	Cost total de realizat (mii Euro)	Perioada de realizare a investitiei				Total 2017
							Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
1	Pod de tip SuperPostpanamax 22 randuri	1	6.733	6.733	29	1.953	270	1.010	673	0	1.953
2	Utilaj tip RTG pentru manipulare containere	2	1.218	2.436	29	706	97	366	243	0	706
3	Stivuitor marfuri generale - 5 to	3	40	120	100	120	36	0	84	0	120
4	Stivuitor marfuri generale - 16 to	1	124	124	100	124	37	0	87	0	124
5	Autotractoare specializate pentru transportul container	4	90	360	100	360	0	180	180	0	360
6	Semiremorci transport container	4	25	100	100	100	0	50	50	0	100
7	Miniincarcator frontal cu perie	1	40	40	100	40	0	40		0	40
8	Curator cu perie rotativa (pt magazii)	1	80	80	100	80	0		80	0	80
9	Autoîncărcător frontal medie dimensiune	1	80	80	100	80	0	80		0	80
10	Autoîncărcător frontal (cupa cereale)	2	120	240	50	120	0	40	80	0	120
11	Nacela pod container	1	50	50	100	50	0		50	0	50
12	Stivuitor 25 t marfuri generale	1	200	200	100	200	0		50	150	200
13	Stivuitor 5 t marfuri genereale	2	40	80	50	40	0			40	40
14	Siloz cereale 100.000 to (avans)	1	1.500	1.500	100	1.500	0		1.500	0	1.500
15	Benzi mobile fluxuri magazii	6	15	90	100	90	0	45	45		90
16	Sistem de benzi mobile pentru descarcare vagoane CF	2	40	80	100	80	0	40	40		80
17	Cantar CF 120 T	1	60	60	100	60	0		60		60
18	Dispozitiv manipulare role (stivuitor)	1	10	10	100	10	0			10	10
19	Modernizare pod container (40 t)	1	400	400	50	200	0		100	100	200
20	Modernizare poduri CF	1	200	200	100	200	0	100	100		200
21	Dispozitiv incarcare cereale in container	1	50	50	100	50	0		50		50
22	Automacara 50 t	1	450	450	100	450	0		150	300	450
23	Sistem ERP	1	200	200	50	100	0		50	50	100
24	Cuva descarcare vagoane CF+sistem benzi	1	600	600	50	300	0		150	150	300
25	Sisteme PSI	1	100	100	70	70	0	30	30	10	70
26	Graifer bauxita	1	70	70	100	70	0	70			70

PROGRAMUL DE INVESTITII PENTRU ANUL 2017

Nr. crt.	Denumirea proiectului de investitie	Nr. buc.	Cost unitar planificat (mii Euro)	Cost total planificat (mii Euro)	Procent realizat 2017 (%)	Cost total de realizat (mii Euro)	Perioada de realizare a investitiei				Total 2017
							Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
27	Centrala termica vestiar	1	40	40	100	40	0	40			40
28	Macara de cheu 35-40 t	1	3.500	3.500	30	1.050	0			1.050	1.050
29	Statie combustibil	1	30	30	100	30	0	30			30
30	Extindere sistem de supraveghere video	1	5	5	100	5	0		5		5
31	Programe informatice , licente si echipament hard	1	15	15	100	15	0	5	5	5	15
32	Server backup TOS	1	10	10	100	10	0	10			10
33	Server baza de date si aplicatii	1	10	10	100	10	0	10			10
	TOTAL imobilizari corporale si necorporale			18.063		8.313	440	2.146	3.862	1.865	8.313

TOTAL GENERAL INVESTITII 2017=

8.313.000 Euro

**DIRECTOR GENERAL
BARBARINO MARIUS**

